ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็กศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าสุริยวงค์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการงานดูแลเด็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดป่าสุริยวงค์ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นางสาวจันทร์จิรา   ทองหล้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 36,000 บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  30 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

พิรัลรัตน์  เกษมนวกุล 
                                                               (นางพิรัลรัตน์  เกษมนวกุล)